[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  12  от « 27 » июня 2019 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	84
	Я
	ООО «Технология-М»
(акт проверки)
	ОДО
	Не предоставлен приказ о введении стандартов НОСТРОЙ
	Предписание до 25.07.19

	2
	301
	Г
	ООО «ГП «КИТ»

(приост. членства с 28.02.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 25.07.19

(на Правление)

	3
	778
	С
	ООО «СМК Фация»

(акт проверки)

	Не предоставлена ф.14
	Предписание до 25.07.19

	4
	781
	Я
	ООО «СК «НефтеГазСтрой»

(акт проверки)
	ОДО

ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 25.07.19

(на Правление)

	5
	835
	С
	ООО «ПармаСтройРесурс»

(приост. членства с 31.01.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 25.07.19

(на Правление)

	6
	843
	С
	ООО «Фирма «Радиус-Сервис»

(приост.членства с 31.05.19)

	Нет повышения квалификации у 2 спец-тов НРС
	Приостановление членства до 25.07.19

(на Правление)

	7
	861
	Я
	ООО «Наследие»

(акт проверки)
	ОДО
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 25.07.19

(на Правление)

	8
	898
	Я
	ООО «НефтеГазИмпорт»

(акт проверки)
	ОДО

ООТС
	Не предоставлен приказ о введении стандартов НОСТРОЙ
	Предписание до 25.07.19

	9
	926
	Г
	ООО «Альянс-А»

(акт проверки)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 25.07.19

(на Правление)

1.2. По членским взносам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Срок задолженности
	Меры ДВ

	1
	6
	В
	ООО «КамаСтройСервис»
	с марта 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19 в случае полной неоплаты задолженности 40т.р (5 мес по 8 000р)

	2
	56
	В
	ООО «СК Жилстрой»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19 в случае полной неоплаты задолженности: 40 т.р (4 мес. по 10 т.р.) и целевой взнос в НОСТРОЙ 4,5 т.р.

	3
	68
	К
	ООО «Интеллектуальные системы»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	4
	105
	В
	ООО «АЛМА-СТРОЙ»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	5
	120
	В
	ООО «СК «Прикамье»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	6
	153
	Г
	ООО «Ин-Верро»
	с марта 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 15.07.19 в случае полной неоплаты задолженности 25т.р (5 мес по 5 т.р)

	7
	172
	Г
	ООО «Пермские энергосистемы»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	8
	231
	И
	ООО «Тодос»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	9
	336
	С
	ООО «Стройтехмонтаж-Э»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	10
	628
	В
	ООО ИК «ЭКС»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	11
	762
	С
	ООО «ВИНТЕК»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	12
	764
	К
	ООО «ТеплоТранс»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	13
	776
	С
	ООО «ТМ-СтройИнтегра»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	14
	777
	С
	ООО «ОЛИМПСТРОЙ»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	15
	794
	К
	ООО «Ар Деко»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	16
	801
	С
	ООО «КТС»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	17
	841
	К
	ООО «СпецПромТехнологии»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	18
	881
	К
	ООО «СТРОЙЭКСПЕРТ»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

	19
	936
	Г
	ООО «ЛНК «Рентген-Сервис»
	с апреля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 25.07.19

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
1